
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
Viale Umberto I, 2 – 62020  CALDAROLA  (MC) 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it     PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.gov.it 

C.Min. MCIC80300A                  tel. e  fax 0733/905125 - 905644              C.F. 83004430431 

 
Prot. n.  2697   C/14                                                                                            Caldarola, 1 Ottobre 2015 

 
                                                                                                               Albo – Sito web Istituto 

 
 
 
OGGETTO: Aggregato A01 - Determina affidamento inca rico di RSPP (Responsabile Servizio 
Prevenzione e Protezione) ai sensi del D. Legs.vo n . 81/2008 e successivo n. 106/2009 –  
CIG:  Z1E1655BDC 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto interministeriale n. 44/2001; 
 
VISTO il Regolamento di Istituto, in particolare gli allegati 11) e 12); 
 
VISTO il Programma annuale E.F.  2015 deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 22/12/2014; 
 
PREMESSO che in data   31/08/2015   prot. n. 2161 C/14   è stato dato avvio alla procedura per il conferimento 
dell’incarico di RSPP dell’istituto Comprensivo  “Simone De Magistris” di Caldarola; 
 
ACCERTATO  che il bando è stato pubblicato all’Albo del sito WEB  di Istituto in data 10/09/2015;     
 
VISTO il verbale della seduta della Commissione “Valutazione Domande Esperti Sicurezza”  prot.   n. 2624 
C/14  in data   26/09/2015: 

 
DETERMINA 

 
1. di affidare, per i motivi in premessa esposti dalla data di stipula del contratto, l’incarico di RSPP all’Esperto 
Ing. TIBERI GIORGIO residente a Sarnano in C/da Brilli, n.70; 
 
2. di dare corso alla stipula del Contratto per l’anno scolastico 2015/2016 con l’Ing. TIBERI GIORGIO al costo di  
€ 1.300,00 (Milletrecentoeuro/00) comprensivo di ogni onere; 
 
3. di impegnare la relativa Spesa all’Attività - A01 con imputazione al Programma Annuale E.F.  2015.  

 

 

La Dirigente 

Dott.ssa Fabiola Scagnetti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


